

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Magistrát města Karviné  
Odbor majetkový

OBJEDNÁVKA č. 244/2023/OM-OPUM

Datum vystavení: 07.02.2023

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná  
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534  
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)  
Číslo účtu: xxxxxx

Vyřizuje: xxxxxx  
Telefon: xxxxxx  
E-mail: xxxxxx

Dodavatel:

KUMAN spol. s r.o.  
Slovenská č. p. 2933/55, Hranice, 73301 Karviná 1

IČO: 60779098  
DIČ: CZ60779098  
Číslo účtu: xxxxxx

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás opravu chodníku na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji, v souladu s cenovou nabídkou, která je nedílnou součástí této objednávky.

Termín na provedení je stanoven do 01.06.2023.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet
1	Oprava chodníku na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji		

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **nevystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **nebude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu xxxxxx, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Místo dodání: Centrální hřbitov v Karviné-Ráji

Předpokládaná cena s DPH: **162 046,00 Kč**

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

15.02.2023

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na xxxxxx.

Dodavatel objednávku akceptuje.

Datum a podpis: 16.02.2023

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuman  
Stavba: Oprava chodníku na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji

KSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>133 921,62</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>133 921,62</b>	<b>28 123,54</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>162 045,16</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

**Stavba:** Oprava chodníku na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji

Místo: **Karviná**

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>133 921,62</b>	<b>162 045,16</b>
1	Oprava chodníku	133 921,62	162 045,16

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji

Objekt:

**1 - Oprava chodníku**

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**133 921,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 921,62	21,00%	28 123,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**162 045,16**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji

Objekt:

**1 - Oprava chodníku**

Místo:

Karviná

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**133 921,62**

HSV - Práce a dodávky HSV

133 921,62

1 - Zemní práce

42 811,90

5 - Komunikace pozemní

53 400,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 032,30

998 - Přesun hmot

14 677,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji

Objekt:

1 - Oprava chodníku

Místo:

Karviná

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**133 921,62**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					133 921,62
D	1	Zemní práce					42 811,90
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	51,200	63,00	3 225,60
2	K	113107123	Odstanění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm ručně	m2	51,200	551,00	28 211,20
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	64,000	64,00	4 096,00
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,560	1 200,00	3 072,00
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,560	109,00	279,04
7	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	12,800	101,00	1 292,80
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,560	304,00	778,24
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,560	297,00	760,32
10	K	167R1	Poplatek za skládku	t	4,352	252,00	1 096,70
D	5	Komunikace pozemní					53 400,32
11	K	564681111	Podklad z kameniva struskového tl 300 mm	m2	25,600	313,00	8 012,80
12	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	25,600	50,00	1 280,00
13	K	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva plochy do 100 m2	m2	51,200	271,00	13 875,20
14	M	59247750.PSB	GITA 400x400x40 mm	m2	26,880	489,00	13 144,32
30	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	64,000	267,00	17 088,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 032,30
19	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	64,000	162,00	10 368,00
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,970	3 190,00	12 664,30
D	998	Přesun hmot					14 677,10
27	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	31,700	382,00	12 109,40
28	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	31,700	81,00	2 567,70